
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

Num. 
243 
251 
193 
219 
240 
191 
218 
180 
194 
188 
254 
260 
160 
141 
241 
181 
239 
174 
198 
224 
234 
217 
158 
214 
170 
184 
149 
257 
186 
221 
171 
161 
232 
225 
244 
185 
220 
230 
148 
256 
200 
236 
227 
208 
222 
175 
246 
173 
223 
176 
229 

UCI ID 
10015956177 
10002601200 
10009490523 
10009746662 
10001496508 
10014971528 
10010118494 
10014819560 
10009503960 
10008701082 
10036495424 
10010943851 
10016571725 
10006906481 
10010118696 
10014969912 
10002460649 
10011847017 
10030716749 
10015196547 
10011148819 
10014936566 
10014973548 
10016569907 
10016572129 
10029197586 
10014460862 
1001653804 
10010676145 
10015990634 
10013128528 
10016554446 
10009502950 
10010791333 
10015543626 
10031940161 
10015160171 
10015541808 
10016120269 
10016531814 
10056553408 
10011799931 
10013442160 
10075807504 
10015237367 
10059928200 
10014819358 
10045718300 
10009442831 
10077551581 
10013886744 

Nome 
Debons Antoine 
Zahner Simon 
Delcò Lorenzo 
Dufaux Lois 
Ballabio Giacomo 
Bellia Matteo 
Froidevaux Robin 
Beloni Manuel 
Pedretti Giovanni 
Von Burg Dominic 
Münstermann Per Christian  
Schmid Mauro 
Eggenberg Ruben 
Stünzi Michael 
Scheinter Joab 
Conti Giacomo 
Zanasca Luca 
Schlubkowski Benjamin 
Provera Marco 
Döring Jonas Jonas 
Temperli Niklas 
Thiébaud Valere 
Tambarikas Niko 
Ender Robin 
Gachet Guillaume 
Giani Leonardo 
Behringer Oliver 
Jolidon Nicola 
Ono Kotaro 
Bachmann Laurin 
Rustler Jens 
Bögli Jonathan 
Schütz Carl 
Aebi Antoine 
Clapasson Thomas 
Motti Alessandro 
Suter Joel 
Steinacher Cyril 
Araldi Alessandro 
Jolidon Cedric 
Bertrand Matteo 
Weiss Jonas 
Güller Timo 
Bögli, Noah 
Voisard Yannis 
Huizinga Laurens 
Gargantini Dario 
Henninger Moritz 
Zobrist Manuel 
Kühl Joel 
Hasler Iwan 

Club 
IAM Excelsior 
VC Meilen /EKZ 
GS BIESSE CARRERA GAVARDO 
Akros-Thömus 
IAM Excelsior 
GS BIESSE CARRERA GAVARDO 
Akros-Thömus 
VC Mendrisio 
GS BIESSE CARRERA GAVARDO 
VC Mendrisio 
Te a m  Sa ue rla nd  N R W  p/b  SK S  G e rm a ny  
Swiss Racing Academy 
Swiss Racing Academy 
Team  Tex pa  S im p lon / V M C  W i lch ingen 
IAM Excelsior 
VC Mendrisio 
Team MX Project 
Team Sigloch - RSG Heilbronn 
Speeder Cycling Team VC Brissago 
Akros-Thömus 
Team Hörmann 
Akros-Thömus 

Akros-Thömus-Devo 
P é d a l e  B u ll o i s e  /  A m i c a l e  C yc l i s t e  B is o n t i n e  
VC Mendrisio 
VC Meilen/Novo nordisk 
VC LYSS 
VC Mendrisio 
Akros-Thömus 
Team Sigloch - RSG Heilbronn 
 VC Bürglen-Märwil 
Team Hörmann 
Akros-Thömus 
IAM Excelsior 
VC Mendrisio 
Akros-Thömus 
KIBAG-BNP-Costelo 
Fly Cycling team 
VC LYSS 
Speeder Cycling Team VC Brissago 
Team Hörmann 
Akros-Thömus 
Zuricrit Team 
Akros-Thömus 
Team Sigloch - RSG Heilbronn 
Cycling development GUERCIOTTI 
Team Sigloch - RSG Heilbronn 
Akros-Thömus 
Team Sigloch - RSG Heilbronn 
Team Kibag-BNP-Costelo 

Category 
Elite 
Elite 
Elite 
Elite 
Elite 
U23 
Elite 
U23 
Elite 
Elite 
U23 
Elite 
U23 
Elite 
Elite 
U23 
Elite 
Elite 
Elite 
Elite 
Elite 
Elite 
Elite 
A m a t e u r  U 2 3  
Amateur 
U23 
Elite 
A m a t e u r  U 2 3  
Elite 
Elite 
Elite 
A m a t e u r  U 2 3  
Elite 
Elite 
Elite 
U23 
Elite 
U23 
U23 
A m a t e u r  U 2 3  
Elite 
Elite 
Elite 
Amateur 
Elite 
Elite 
A m a t e u r  U 2 3  
U23 
Elite 
U23 
Amateur 

Diff 

15.67 
16.15 
26.37 

1:29.63 
1:29.69 
1:29.74 
1:30.05 
1:30.26 
1:30.37 
1:32.06 
1:32.06 
1:36.95 
1:57.44 
2:00.31 
2:10.45 
2:29.55 
3:01.95 
3:21.62 
3:22.03 
3:22.20 
3:22.35 
3:23.21 
3:23.28 
3:23.37 
3:23.85 
3:24.65 
3:26.22 
3:26.54 
3:26.67 
3:26.98 
3:27.29 
3:27.81 
3:28.13 
3:32.68 
3:33.29 
3:38.60 
3:38.87 
3:39.41 
3:39.53 
3:39.55 
3:41.15 
3:41.62 
3:42.04 
3:42.07 
3:43.65 
3:49.51 
3:56.37 
3:57.56 
3:57.65 
3:57.75 

Tempo Totale 
3:16:46.78 
3:17:02.45 
3:17:02.93 
3:17:13.15 
3:18:16.41 
3:18:16.47 
3:18:16.52 
3:18:16.83 
3:18:17.04 
3:18:17.15 
3:18:18.84 
3:18:18.84 
3:18:23.73 
3:18:44.22 
3:18:47.09 
3:18:57.23 
3:19:16.33 
3:19:48.73 
3:20:08.40 
3:20:08.81 
3:20:08.98 
3:20:09.13 
3:20:09.99 
3:20:10.06 
3:20:10.15 
3:20:10.63 
3:20:11.43 
3:20:13.00 
3:20:13.32 
3:20:13.45 
3:20:13.76 
3:20:14.07 
3:20:14.59 
3:20:14.91 
3:20:19.46 
3:20:20.07 
3:20:25.38 
3:20:25.65 
3:20:26.19 
3:20:26.31 
3:20:26.33 
3:20:27.93 
3:20:28.40 
3:20:28.82 
3:20:28.85 
3:20:30.43 
3:20:36.29 
3:20:43.15 
3:20:44.34 
3:20:44.43 
3:20:44.53 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
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Pos 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
207 
250 
152 
237 
190 
145 
196 
197 
195 
163 
209 
144 
242 
262 
156 
155 
165 
263 
157 
199 
202 

238 
183 
226 
212 
252 
231 
206 
167 
187 
143 
233 
210 
153 
147 
189 
182 
177 
179 
159 
213 
255 
192 
164 
259 
172 
203 
154 
235 

UCI ID 
10016531309 
10016219693 
10015155727 
10016605067 
10074375742 
10014972942 
10016297495 
10013297223 
10029214057 
10031492345 
10010879744 
10023472263 
10015749447 
10009129401 
99999999999 
10014973548 
10016280725 
10011148718 
10077619784 
10033089815 
10010003209 

10007421490 
10016283948 
10016311239 
10091002451 
10064745561 
10016525750 
10076263909 
10016592842 
10016283250 
10015724286 
10009005220 
10005597688 
10030570037 
10032037464 
10016287900 
10029761200 
1005260543 
10030097161 
10016587687 
10014847246 
10063832852 
10030080791 
10014475414 
99999999998 
10049152409 
10014459650 
10016544443 
10014120049 

Nome 
Hirsiger, Felix 
Gerstmayer  David 
Giudici Marco 
Weber Pascal 
Amici Alberto 
Rivellini Marco 
Gardini Lorenzo 
Hollins Jake 
Taglietti Stefano 
Alberti Stefano 
Merkt Adrien 
Carrara Fabio 
Rappo Anthony 
Krähemann Raphael 
Jacot-Descombes Gil 
Van Praet Robbe 
Cerutti Stefano 
Guinchard Benoit 
Huser Fabian 
Rognoni Jacopo 
Pasi-Puttini Roberto 

Jenny Roger 
Genini Mauro 
Jenelten Jeremias 
Nève, Pierre 
hassig marco 
Ivekovic Carry 
Spadiny Gregory 
Treuthardt Colin 
Santoromita-Villa Alessandro 
Sartorello Diego 
Köppel Noah 
Büsser, Silvio 
Ottone Carlo 
Bozzi Andrea 
Ghirlanda Marco 
D'Amore Domenico 
Schneider Hannes 
Aldegheri Davide 
Steiner Hefti Thomas 
Debons Guerin 
gebralibanas Berihu 
Berzi Andrea 
Zanetta Christian 
Barloggio Matteo 
Marek Lukas 
Bernet Adrian 
Morard Dimitri 
Studer Matthias 

Club 
Zuricrit Team 
toMotion Racing by black tusk 
B.C. 2000 BORGOMANERO 
Team Hörmann 
GS BIESSE CARRERA GAVARDO 
Fly Cycling team 
Speeder Cycling Team VC Brissago 
Speeder Cycling Team VC Brissago 
GS BIESSE CARRERA GAVARDO 
Aries Cycling 
Zuricrit Team 
Fly Cycling team 
IAM Excelsior 
Swiss Racing Academy 
CDO Bike&Run 
Nano Devo Team 
Aries Cycling 
Swiss Racing Academy 
MG-Project Cycling Team 
Speeder Cycling Team VC Brissago 
Speeder Cycling Team VC Brissago 

Team Hörmann 
VC Mendrisio 
Akros-Thömus 
Zuricrit Team 

Team Hörmann 
Speeder Cycling Team VC Brissago 
Zeta 
VC Mendrisio 
Fly Cycling team 
Team Hörmann 
Zuricrit Team 
B.C. 2000 BORGOMANERO 
Fly Cycling team 
VC Mendrisio 
VC Mendrisio 
Team Sigloch - RSG Heilbronn 
VC Mendrisio 
Rsc Aaretal 
Cyclophile Sedunois 

GS BIESSE CARRERA GAVARDO 
Aries Cycling 

Team Sigloch - RSG Heilbronn 
Speeder Cycling Team VC Brissago 
Team Papival Bergamont 
Team Hörmann 

Category 
Amateur 
Elite 
U23 
Elite 
Elite 
U23 
U23 
Elite 
U23 
U23 
Elite 
U23 
Elite 
Elite 
Amateur 
Elite 
U23 
Elite 
Amateur 
Elite 
Elite 

Elite 
U23 
Elite 
Amateur 
Amateur 
Elite 
Amateur 
Amateur 
U23 
U23 
Elite 
Amateur 
U23 
U23 
Amateur 
U23 
Elite 
A m a t e u r  U 2 3  
Amateur 
U23 
A m a t e u r  U 2 3  
U23 
Elite 
Amateur 
Amateur 
Amateur 
U23 
Amateur 

Diff 
3:59.59 
4:03.58 
4:05.75 
4:07.19 
4:09.18 
4:09.54 
4:18.62 
4:19.41 
4:20.86 
4:28.22 
4:57.60 
4:57.63 
4:57.64 
4:57.80 
4:58.63 
5:10.98 
5:15.22 
5:15.48 

1 Giro 
3 Giri 
6 Giri 

Tempo Totale 
3:20:46.37 
3:20:50.36 
3:20:52.53 
3:20:53.97 
3:20:55.96 
3:20:56.32 
3:21:05.40 
3:21:06.19 
3:21:07.64 
3:21:15.00 
3:21:44.38 
3:21:44.41 
3:21:44.42 
3:21:44.58 
3:21:45.41 
3:21:57.76 
3:22:02.00 
3:22:02.26 
3:26:49.53 
3:22:14.77 
3:21:17.45 

2:43:38.74 
2:44:46.45 
2:44:46.66 
2:44:58.70 
2:47:44.30 
2:47:44.77 
2:27:42.47 
2:27:42.71 
2:27:46.87 
2:28:01.96 
2:28:03.47 
2:28:07.90 
2:28:15.33 
2:28:41.15 
2:29:07.19 
2:29:07.27 
2:29:48.39 
2:30:11.90 
2:31:21.09 
2:35:02.22 
2:45:14.67 
2:08:31.19 
2:10:26.73 
2:10:50.28 
2:11:48.87 
2:24:24.67 
2:34:18.24 
1:54:09.00 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
3 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
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Pos 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
258 
253 
248 
249 
204 
169 
150 
168 
178 
201 
215 
228 
142 
216 
261 
146 
151 
162 
166 
245 
247 
205 

UCI ID 
99999999997 
10016543534 
10030165970 
10030171630 
10089746909 
10050886685 
10016542928 
10016533127 
10016540504 
10069497248 
10016604865 
10081692673 
10015845639 
10009503152 
10015327495 
10029848702 
10030077660 
10061944887 
10029891037 
10092121789 
10030403420 
10053239139 

Nome 
Barloggio Damiano 
Neuenschwander Michael 
Eccel Michele 
Ceka Patrick 
Feurer Dario 
Grimm Nicolas 
Naegeli Manuel 
Greutmann Beat 
Mhretab Daniel  Daniel 
Oosting Ruben 
Weber Oliver 
Anday Samson 
Alberto Paolo 
Paroz Justin 
Vogel Alex 
Marin Matteo 
Giudici Matteo 
Beloli Massimo 
Baccinelli Mattia 
Nani Costel 
Omati Francesco 
Narumi Soh 

Club 
CDO Bike&Run 
MG-Project Cycling Team 
Cycling development GUERCIOTTI 
Cycling development GUERCIOTTI 
Speeder Cycling Team VC Brissago 

VC Meilen 
RadnRoll Cycling Team 
Humard Velopassion 
Speeder Cycling Team VC Brissago 
Akros-Thömus-Devo 
Team  Kibag- BNP- Costelo 
Fly Cycling team 
Akros-Thömus 
Swiss Racing Academy 
Fly Cycling team 
B.C. 2000 BORGOMANERO 
Aries Cycling 
Aries Cycling 
Cycling development GUERCIOTTI 
Cycling development GUERCIOTTI 
Speeder Cycling Team VC Brissago 

Category 
Amateur 
Amateur 
Elite 
A m a t e u r  U 2 3  
Amateur 
Amateur 
Amateur 
Amateur 
Amateur 
A m a t e u r  U 2 3  
A m a t e u r  U 2 3  
A m a t e u r  U 2 3  
Elite 
Elite 
Elite 
U23 
U23 
U23 
U23 
U23 
U23 
U23 

Diff Tempo Totale 
1:54:49.84 
2:03:40.90 
1:43:51.96 
1:43:52.40 
1:46:26.78 
1:54:58.17 

Giri 
1 
1 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 24/03/2019 20:17:21 

Media del Vincitore: 42,29 Km/h 

Presidente del Collegio dei Commissari: Zellweger Edy 

Direttore di gara: Bellati Andrea 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

1° GRAN PREMIO TICINO BANCA STATO 2019 
1 GP TICINO 2019 

ELITE - U23 - AMATEUR 

Gara 

Ludiano 138,700 Km. 

24/03/2019 11:00 

Pagina 3/3 

crono
Font monospazio
Partiti: 122
Ritirati: 50





